
 

 

UCHWAŁA NR LV/324/2023 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat w Żłobku DOMINIONKI w Dominowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zmianami ) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz.U. z 2023 r. poz. 204 ze zmianami) Rada Gminy w Dominowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala: 

1) wysokość opłat za pobyt dziecka w Żłobku DOMINIONKI w Dominowie , zwanym dalej „Żłobkiem” 

prowadzonym przez Gminę Dominowo; 

2) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku. 

§ 2. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku prowadzonym przez Gminę Dominowo w wymiarze do 10 godzin 

dziennie wynosi 900,00 zł za miesiąc kalendarzowy. 

§ 3. Maksymalna wysokość opłaty ponoszonej przez rodziców/opiekunów za dzienne wyżywienie dziecka 

w Żłobku prowadzonym przez Gminę Dominowo, obejmująca koszty produktów do sporządzania posiłków 

i ich dowozu, wynosi 25,00 złotych dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Aurela Przewoźniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10840


		2023-11-30T12:34:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




